2024年 11月 27日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

「ネットきらやかさくらんぼ支店」の支店名変更及び

リニューアルキャンペーンの開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹 ）は、2024年 12月 2日（月）よ

り、ネットきらやかさくらんぼ支店（以下、「ネット支店」）の支店名を変更しリニューア

ルいたしますのでお知らせします。併せてリニューアルを記念したキャンペーンを開始し

新商品を発売します。

ネット支店のリニューアルや新たな預金商品を企画するにあたり、SBIネオファイナン

シャルサービシーズ株式会社（本社 東京都港区 代表取締役社長 吉木 直道 ）と顧客基

盤増強に向けた連携強化を目的に基本合意書を締結し取り組んでいます。

 今後も SBIグループと連携し、より多くの皆様に魅力的な商品の提供・サービス向上に努

めてまいります。

なお、ネット支店のリニューアル概要は下記のとおりです。

記

1. 支店名

旧支店名 新支店名 リニューアル日

きらやか銀行

ネットきらやかさくらんぼ支店

きらやか銀行

SBIさくらんぼ支店
2024年 12月 2日（月）

※当日は「Web口座開設」のメンテナンスのため、口座開設は 10：00以降にお申し込みい

ただけます。

2. ロゴマーク

3. リニューアルキャンペーンについて

（1） リニューアル定期キャンペーン～1年ずっと、年 0.7%～

定期預金商品名 リニューアル定期預金

ご利用いただけるお客様 きらやか銀行ＳＢＩさくらんぼ支店に口座をお持ちの方

 募集期間 2024年 12月 2日（月）～2025年 3月 31日（月）

預入期間 1年

預入金額 10万円以上 1,000万円未満（預入口数上限なし）

適用金利 年 0.700%（税引き後 年 0.557%）

（2） ふるさと応援定期キャンペーン

 特設サイト：https://www.kirayaka.co.jp/kojin/save/safety/furusatoteiki

（3） 普通預金キャッシュプレゼントプログラム ～四季のボーナス～

※各商品の詳細につきましては、12月 2日以降ネット支店ＨＰにてご確認下さい。

（ネット支店ＨＰ：https://www.kirayaka.co.jp/netkirayaka/）

4. その他

・バンキングアプリのデザイン変更と入出金取引後の残高表示を追加。

以 上

定期預金商品名 ふるさと応援定期預金

ご利用いただけるお客様 ふるさと応援定期預金特設サイト経由で、「ふるさとチョイ

ス」にて 10万円以上寄付されたお客様且つきらやか銀行

ＳＢＩさくらんぼ支店に口座をお持ちのお客様

ふるさと納税寄付期間 2024年 12月 2日（月）～2024年 12月 31日（火）

 定期預金募集期間 2025年 1月 20日（月）～2025年 3月 31日（月）

預入期間 1年

預入金額 1口 10万円のみとなります。※一人 1口まで

適用金利 年 2.500%（税引き後 年 1.992%）

ご利用いただけるお客様 きらやか銀行ＳＢＩさくらんぼ支店に口座をお持ちのお客様

キャッシュプレゼント

対象者

プログラム期間内の普通預金の最低残高が 100 万円以上のお

客さま

プログラム期間

第1期 2025年 1月 1日～2025年 3月 31日

第2期 2025年 4月 1日～2025年 6月 30日

第3期 2025年 7月 1日～2025年 9月 30日

第4期 2025年 10月 1日～2025年 12月 31日

計 4回

キャッシュプレゼント

金額

普通預金の最低残高に応じて所定の金額をプレゼントしま

す。※詳細はネット支店ＨＰにてご確認下さい。

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行

ネットきらやかさくらんぼ支店

（新名称 SBIさくらんぼ支店）

お問合せ先 ：0120-87-0508

（平日 9：00～17：00）

https://www.kirayaka.co.jp/kojin/save/safety/furusatoteiki
https://www.kirayaka.co.jp/netkirayaka/